COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que  lhe promove NIELSON GOMES DE LIRA, em trâmite perante este Douto 
Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar para ao final requerer o 
que segue: 

Conforme  resposto do Banco do Brasil,  existe um saldo na  conta  judicial  200133229816, no  importe de R$ 
9.032,48  (nove  mil  e  trinta  e  dois  reais  e  quarenta  e  oito  centavos),  referente  ao  depósito  realizado  em 
duplicidade pela parte ré. 

 

Destarte, renova‐se o pedido de devolução dos valores, através da expedição de OFÍCIO DE TRANSFERÊNCIA 
DIRETA no montante do valor depositado, com seus acréscimos legais, em favor da SEGURADORA LIDER DOS